龙岗区教育局关于民办学校“厕所革命”升级改造工程费用补贴情况的公示

	2019年完成试点工作的民办学校“厕所革命”升级改造工程                费用补贴情况明细表

	序号
	所属街道
	学校
	送审金额（元）
	审核金额（元）
	奖补比例

	1
	平湖
	深圳市龙岗区南园学校
	180201.04
	170351.95
	49%

	2
	布吉
	深圳市龙岗区龙岭学校
	360176.00
	262667.38
	49%

	3
	布吉
	深圳市龙岗区东升学校
	331753.52
	255834.03
	49%

	4
	布吉
	深圳市龙岗区智民实验学校
	278004.00
	207973.42
	49%

	5
	吉华
	深圳市龙岗区时代学校
	185807.71
	149316.76
	49%

	6
	横岗
	深圳市龙岗区横岗康乐学校
	211297.50
	154795.41
	49%

	7
	园山
	深圳市龙岗区融美学校
	346453.20
	244994.32
	49%

	8
	龙城
	深圳市龙岗区龙盛学校
	347648.00
	242659.59
	49%

	9
	龙岗
	深圳市龙岗区华升学校
	280116.08
	184111.67
	49%

	10
	宝龙
	深圳市龙岗区才德小学
	250862.17
	137520.45
	49%

	11
	坪地
	深圳市龙岗区坪东学校
	194692.95
	181973.94
	49%

根据《龙岗区教育局民办学校“厕所革命”升级改造工程费用补贴工作方案》要求，龙岗区教育局现就2019年完成试点工作的民办学校“厕所革命”升级改造工程费用补贴情况向社会公示，详细情况如下：
[bookmark: _GoBack]
公示时间为2020年3月5日至3月10日。公示期间，如有异议，请及时向龙岗区教育局反映，联系电话：89551952，联系人：郑老师。
特此公示。

龙岗区教育局
  2020年3月5日

 5 / 5